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                     KOMUNA E  MALISHEVË

__________________________________________________________________________________
Zyra e Personelit
Nr.01/527
Më:26/04/2018
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit shpall:
                                                        KONKURS

                                      Për plotësimin e vendit lirë të punës
DREJTORIA E URBANIZMIT
1.(Një) Zyrtar për Ndërtimtari
Kushtet:  Kualifikimet dhe shkathtësitë e kërkuara:
	Diploma universitare-Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës - Arkitekturë,  2 vite përvojë pune profesionale
	 


Të ketë njohuri në legjislacionin dhe politikat vendore dhe standardet në lëmin ndërtimeve
Shkathtësi në komunikim planifikim të punës dhe udhëheqje të ekipit, shkathtësi hulumtuese, analitike, vlerësuese dhe formulim të rekomandimeve dhe këshillave profesionale;
Koeficienti: 6.
Lloji i pozitës i Karrierës

Nr. references RN00004760
Përshkrimi i detyrave të punës: 

1. Harton dhe zhvillon planet e punës në pajtim me mbikëqyrësin për zbatimin e detyrave të përcaktuara në bazë të objektivave të njësisë dhe jep rekomandime lidhur me realizimin e këtyre objektivave

2 Analizon dhe vlerëson proceset dhe procedurat brendshme dhe rekomandon ndryshime dhe përmirësime me qëllim të rritjes së efikasitetit dhe cilësisë së punës;

3. Harton procedurat dhe ndihmon zyrtarët në lëshimin e lejeve ndërtimore dhe përcaktimin e kushteve urbanistike për zbatimin e planit urbanistik, planit të rregullimit, planit të parcelimit, vijës së rregullimit dhe ndërtimit;
4. Mbikëqyrë zbatimin e legjislacionit, procedurave dhe standardeve lidhur me ndërtimet si dhe siguron zbatimin e programit për rregullimin e tokës ndërtimore;
5 Organizon dhe merr pjesë në komisionin për pranime teknike të objekteve ndërtimore dhe shërbimeve tjera përkatëse;

6 Këshillon për sigurimin e dokumentacionit të nevojshme për kryerjen e ndërtimit dhe banimit;

	7. Siguron mbajtjen e rregullt të protokolleve të ndërtimit dhe në raste të caktuara del në terren për shikim dhe incizim të gjendjes faktike
	 


8. Kryen edhe detyra tjetër në përputhje me ligjet dhe rregulloret të cilat mund të kërkohen në mënyrë 
të arsyeshme kohë pas kohe nga mbikëqyrësi.
    Dokumentet e Kërkuara:

-Diploma Universitare;

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-Certifikata e lindjes:

-Certifikata për trajnimet e kryera;

-Dëshmi qe nuk është nen hetime

-Vërtetimin e përvojës së punës;

-Për të gjitha vendet e shpallura në konkurs kërkohet përgatitja adekuate profesionale;
-Fletëparaqitjet  merren  dhe dorëzohen në Zyrën  Pritëse, në KK -Malishevë.

-Dokumentet e pakompletuara dhe të dorëzuara pas afatit, nuk do të merren në shqyrtim;
-Orari i  intervistimit  do të publikohet në tabelën e shpalljeve të KK-Malishevë
Afati për paraqitjen e dokumentacionit është 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmen” Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë.
Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve KK- Malishevë. 

Për intervistë do të njoftoheni me kohë.

                                                                                                                 Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                Gani Bahtjaraj, jur.dipl.
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